PAGE

[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.06.2015 г.                                с. Михайловка                                          № 181-ра
О подготовке и проведении

районного мероприятия «День призывника»

В рамках реализации муниципальной программы «Патриотическое воспитание граждан Михайловского муниципального района на 2012-2016 г.г.», утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 04.10.2011 года № 955-ра, в связи с весенним призывом
1. Провести районное мероприятие «День призывника» 10.06.2015 г. с 1200 до 1400 часов в историко-краеведческом музее с. Михайловка.
2. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению районного мероприятия (приложение № 1).
3. Рекомендовать начальнику отдела военного комиссариата Приморского края по Михайловскому району Н.Н. Щербакову составить списки призывников района, оповестить их о мероприятии, обеспечить явку.
4. Председателю районного Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов Яшину Е.Е. организовать торжественную встречу с ветеранами Вооружённых сил и правоохранительных органов, молодёжью допризывного возраста 10.06.2015 г.
5. Управлению по вопросам образования (Дарманян):

5.1. Обеспечить участие допризывной молодёжи, учащихся 10-11 классов МКО УО «Сменная общеобразовательная школа с. Михайловка Михайловского муниципального района» в районном мероприятии, посвященном «Дню призывника».
5.2. Обеспечить доставку юношей к месту проведения районного мероприятия.

5.3. Организовать комплекс мероприятий по организации охраны здоровья и безопасности юношей во время подготовки и проведения районного мероприятия «День призывника».
6. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Вперед».

7. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

8. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Н.В. Андрущенко.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации  района                                                         А.И.Чеботков

Приложение № 1
к распоряжению администрации

Михайловского муниципального района
от 05.06.2015 № 181-ра
СОСТАВ

 организационного комитета по подготовке и проведению
районного мероприятия «День призывника»
	Андрущенко Н.В., заместитель главы администрации муниципального района

	председатель
оргкомитета

	Никитина Г.В., начальник управления культуры и внутренней политики
	член оргкомитета

	Яшин Е.Е., председатель районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	член оргкомитета

	Никулина Е.М., председатель районного комитета солдатских матерей

	член оргкомитета

	Дарманян Н.Л., заместитель начальника управления по вопросам образования

	член оргкомитета

	Щербаков Н.Н., начальник отдела военного комиссариата Приморского края по Михайловскому району
	член оргкомитета